第 1 页 共 4 页

济公路学〔2023〕6 号

关于举办公路养护新技术交流研讨会的通知

济南公路学会成立近二十年来，一直致力于整合科技人才、知识

和技术等资源，大力推进公路行业新技术、新材料、新设备的应用。

当前，公路建设科技日新月异，突飞猛进，为全面展示公路养护行业

的新理念、新技术、新材料、新设备，大力支撑交通强国山东示范区

建设，拟举办首届公路养护新技术交流会议，具体通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2023 年 3 月 10 日（星期五）14:00，会期半天；

地点：城市建设大厦 1005 会议室，济南市历下区转山西路 2 号。

二、会议议程

14:00-16:00 英达热再生有限公司作《公路沥青路面深层病害处

治技术及工程应用》课题宣讲，围绕“就地热再生技术、微罩面技术、

灌注式半柔性路面技术、自激发微创加固技术、高聚物焊缝技术、道

路开挖及快速回填技术”六大新技术进行讲解；

济南公路学会

第 2 页 共 4 页

16:00-17:00 与会人员座谈交流；

三、 参加人员

（一）邀请山东公路学会领导与会指导；

（二）邀请市、县交通运输主管部门、公路养护管理部门的领导、

专业技术人员、工程建设管理人员参加；

（三）组织设计、施工、监理、检测等会员单位的专业技术人员、

公路养护管理人员参会；

（四）欢迎济南区域内其他公路建设从业单位的专业技术人员、

公路养护管理人员参会。

四、组织单位

主办单位：济南公路学会

承办单位：英达热再生有限公司

协办单位：济南金曰公路工程有限公司

山东金衢设计咨询集团有限公司

五、报名联系及相关要求

请各单位于 3 月 8 日下午 5 点前，将参加人员回执发至学会秘书

处邮箱。会议名额 70 人以内，报满为止。

联系人：济南公路学会 王丽丽、胡一 15069005977 15665868321

邮箱：jnglxh@163.com

mailto:jnglxh@163.com

第 4 页 共 4 页

附件1：

会议报名表

序号 单位名称 姓名 职务 联系方式 备注

1

2

3

4